
 1

Decyzja Nr 26/2015   

Dziekana Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 09 grudnia 2015 roku 

 

w sprawie  powołania Pełnomocnika Dziekana ds. Współpracy Wydziału Geodezji, Inżynierii 

Przestrzennej i Budownictwa z Olsztyńskim Parkiem Naukowo-Technologicznym 

w zakresie staży realizowanych przez studentów 

 

 

Działając na podstawie § 26 ust. 2 pkt. 6 i ust. 9 pkt. 6 Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego 

w Olsztynie zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się Pełnomocnika Dziekana ds. Współpracy Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej 

i Budownictwa (dalej: Pełnomocnik) z Olsztyńskim Parkiem Naukowo-Technologicznym 

w zakresie staży (dalej: OPNT). 

2. Do zadań Pełnomocnika należy: 

1) opracowanie profili kandydatów, którzy będą odbywać staże w Olsztyńskim Parku Naukowo-

Technologicznym, 

2) zidentyfikowanie umiejętności jakimi powinien charakteryzować się kandydat na stażystę 

w OPNT, 

3) opracowanie zasad rekrutacji studentów Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej 

i Budownictwa (dalej: Wydział) na staże w OPNT, 

4) opracowanie dokumentów niezbędnych do realizacji staży przez studentów Wydziału 

w OPNT, 

5) koordynowanie działań związanych z realizacją staży przez studentów Wydziału w OPNT, 

6) wnioskowanie do Dziekana Wydziału w zakresie dostosowania efektów kształcenia i sylwetek 

absolwenta do potrzeb wskazywanych przez podmioty reprezentujące OPNT, 

7) promocja kierunków kształcenia realizowanych na Wydziale w OPNT. 

3. Pełnomocnika powołuje się na okres kadencji organów jednoosobowych Wydziału. 

4. W przypadku niewłaściwego wykonywania przez Pełnomocnika czynności, o których mowa w ust. 

2 lub z innych ważnych przyczyn Dziekan może odwołać Pełnomocnika przez upływem kadencji. 

 

§ 2 

1. Funkcję Pełnomocnika w kadencji 2012-2016 w zakresie staży powierza się dr inż. Markowi 

Ogryzkowi.  

2. Pełnomocnik współpracuje z władzami i pracownikami Wydziału w zakresie kompetencji 

określonych niniejszą decyzją. 

 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Dziekan 

 

          …………………..……………………… 

              dr hab. inż. Radosław Wiśniewski, prof. UWM 

 


